
 
Wolsztyn, 28 stycznia 2021 r. 

OR.0050.11.2021 
 

Zarządzenie nr 11.2021 
Burmistrza Wolsztyna 

z dnia 28 stycznia 2021 roku 
 

 
w sprawie: podziału środków finansowych przyznanych po rozstrzygnięciu otwartego 
konkursu ofert ogłoszonego na realizację zadań publicznych w 2021 roku. 
 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) oraz uchwały Rady 
Miejskiej w Wolsztynie nr  XXIV/265/2020 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 28 
października 2020 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy na rok 2021 gminy Wolsztyn 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zarządza 
się, co następuje: 
 
§ 1. 1. Podział środków finansowych został dokonany po przeprowadzeniu otwartego 
konkursu ofert w następujących zadaniach: 
 
1) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, 
2) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 
3) turystyka, krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży. 

2. Środki finansowe w wysokości 706 750,00 zł (słownie: siedemset sześć tysięcy siedemset 
pięćdziesiąt zł 00/100) na realizację wydatków wymienionych w załączniku do zarządzenia, 
znajdują się w budżecie Gminy Wolsztyn na 2021 r.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. współpracy  
z organizacjami pozarządowymi. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotował: 
Robert Papierowski 
 
 
 
   
 
 
   



 
  Załącznik do Zarządzenia nr 11.2021 

        Burmistrza Wolsztyna z dnia 28 stycznia 2021 r. 
 
 
 

Dotacje z budżetu gminy Wolsztyn przyznane w trybie pożytku publicznego 
 w 2021 roku: 

 
 

Lp. Podmiot Zadanie 
Przyznana 

kwota (w zł) 

   
 1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  
1. Uczniowski Międzyszkolny 

Klub Sportowy "ISKRA" 
Wolsztyn 

Szkolenie w konkurencjach lekkoatletycznych oraz udział 
w zawodach dzieci i młodzież z gminy Wolsztyn  

          43 000,00 

2. Stowarzyszenie "aktiw" Obóz sportowy dla osób niepełnosprawnych             2 000,00  

3. Wolsztyński Klub Żeglarski Upowszechnianie sportów wodnych oraz szkolenie dzieci 
i młodzieży w żeglarstwie wyczynowym 

          63 000,00  

4. Uczniowski Miejski Klub 
Sportowy „Zryw” Wolsztyn 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i 
młodzieży uzdolnionej sportowo w kajakarstwie 
klasycznym 

          57 000,00  

5. Stowarzyszenie: 
Młodzieżowy Ludowy Klub 
Sportowy „Orkan" 
Chorzemin 

Organizacja szkolenia młodzieży i dorosłych w piłce 
nożnej i uczestnictwo w zawodach sportowych o 
charakterze gminnym i ponad gminnym. 

          40 000,00  

6. Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Sportowy Akademia 
Piłkarska Reissa Kolejarz 
Wolsztyn 

Turniej Mikołajkowy Reiss Cup              1 000,00  

7. Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Sportowy Akademia 
Piłkarska Reissa Kolejarz 
Wolsztyn 

Treningi piłkarskie oraz udział w rozgrywkach OZPN 
Leszno i Wielkopolsko-Lubuskich Lig Piłkarskich dla 
dzieci i młodzieży z Gminy Wolsztyn 

            7 060,00  

8. Wojewódzki Międzyszkolny 
Ludowy Klub Sportowy 
"Nadodrze" Powodowo 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w lekkiej atletyce 
oraz udział w zawodach  

          56 000,00  

9. Związek Harcerstwa 
Polskiego - Chorągiew 
Wielkopolska 

Zawody "Harcerskie łowy na lisa"             1 000,00  

10. Klub Sportowy ''GROM'' Szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych w piłce nożnej 
oraz rugby przy współudziale wykwalifikowanej kadry 
szkoleniowej oraz udział w rozgrywkach 

          67 000,00  

11. Klub Piłki Ręcznej 
Wolsztyniak 

Systematyczne szkolenie piłkarzy ręcznych przy 
współudziale wykwalifikowanej kadry trenersko – 
instruktorskiej 

          57 000,00  

12. Uczniowski Klub Sportowy 
"MUSTANG" 

Organizowanie zajęć  oraz udział we współzawodnictwie 
sportowym. 

            2 000,00  

13. Uczniowski Klub Sportowy 
Taekwondo Wolsztyn 

Szkolenie w taekwondo olimpijskim            20 000,00  

14. Fundacja "KULT" PUMP IT TOUR - zawody na torze pumptrack na rynku w 
Wolsztynie 

            3 000,00  

15. Uczniowski Klub Sportowy 
3 Wodnik Wolsztyn 

" Szkolenie dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w 
dyscyplinie olimpijskiej - Pływanie " 

          28 000,00  

16. Ratownictwo Wodne 
Rzeczpospolitej Oddział w 
Wolsztynie 

Promocja Pływalni i pływania - Festiwal Wodny             1 000,00  

17. Klub Tańca Sportowego 
Latina 

Warsztaty i szkolenia z zakresu sportowych tańców 
towarzyskich 

            5 000,00  



18. Klub Tańca Sportowego 
Latina 

Współorganizacja Mistrzostw Okręgu Wielkopolskiego w 
sportowym tańcu towarzyskim. 

            3 000,00  

19. LKS „ZNICZ” OBRA Systematyczne szkolenie w piłce nożnej mieszkańców 
Gminy Wolsztyn 

          20 000,00  

20. Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej Wolsztyńska 
Akademia Biegowa 

Zadanie nr 1: Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej  

            3 000,00  

21. Uczniowski klub sportowy 
Traktor 

Sportowe szkolenie młodzieży ,osób  niepełnosprawnych i 
dorosłych, wyjazdy sportowe. 

            2 000,00   

22. UKS Niagara Jedynka 
Wolsztyn 

Szkolenie dzieci i młodzieży w pływaniu sportowym, 
organizacja obozów szkoleniowych oraz upowszechnianie 
rezultatów szkolenia poprzez udział w zawodach 
pływackich. 

          10 000,00  

23. Uczniowski Klub Sportowy 
Junior w Kębłowie 

Szkolenie dzieci i młodzieży w grze w unihokeja - udział w 
rozgrywkach ligowych 

          47 000,00  

24. Stowarzyszenie 
Krótkofalowców Ziemi 
Wolsztyńskiej 

Zawody krótkofalarskie "Dzień kolejarza"             1 500,00  

25. Uczniowski Klub Sportowy 
Pohl Judo Przemęt 

Judo- szansa na rozwój             5 000,00  

26. Powiatowe Zrzeszenie 
Ludowe Zespoły Sportowe 
w Wolsztynie 

Aktywizacja sportowa mieszkańców Gminy Wolsztyn           87 500,00  

27. Stowarzyszenie Bike & Run 
Promotion  

XI etep Grand Prix Kaczmarek Electric MTB Wolsztyn             7 000,00  

28. Stowarzyszenie "Razem 
Łatwiej" 

Dzień młodego sportowca                940,00  

29. Uczniowski Klub Sportowy 
"SZACH" 

XXXIV Indywidualne Mistrzostwa Wolsztyna w Szachach             2 000,00  

30. Uczniowski Klub Sportowy 
"SZACH" 

Nauka gry w szachy             8 000,00  

 RAZEM 650 000,00 
   
 2. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  

1. 
Stowarzyszenie Anatomia 
Rocka 

Warsztaty perkusyjne z Maciejem Ślimakiem Starostą w 
Wolsztynie 

            6 000,00  

2. Stowarzyszenie "aktiw" Panorama Racławicka - sztuka, która uczy historii             1 350,00  

3. 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw NMP Niepokalanie 
Poczętej w Wolsztynie 

XXVI Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej i 
Kameralnej w Wolsztynie 

          14 950,00   

4. 
Fundacja Ewy Johansen 
"Talent" 

 „SYMFONIA NA SKRZYPCE I DJ-a vol. 3 ”- projekt 
edukacji kulturalnej kierowany do uczniów szkół Miasta i 
Gminy Wolsztyn 

            8 200,00  

5. 
Związek Harcerstwa 
Polskiego - Chorągiew 
Wielkopolska 

Festiwal Śpiewania Harcerskiego Dla Przyjemności 2021             1 500,00  

6. 

Towarzystwo Przyjaciół 
Wolsztyńskiej 
Parowozowni 

Organizacja przejazdu pociągu specjalnego na linii 
kolejowej nr 371 w granicach Gminy Wolsztyn połączonego 
z promocją dziedzictwa kultury technicznej oraz walorów 
turystyki kolejowej na bazie potencjału Gminy Wolsztyn 

          12 000,00  

7. 
Stowarzyszenie 
Krótkofalowców Ziemi 
Wolsztyńskiej 

Parowozownia Wolsztyn - ocalić od zapomnienia             1 250,00  

8. 
Stowarzyszenie "Razem 
Łatwiej" 

VII Wojewódzki kabareton osób niepełnosprawnych w 
Wolsztynie 

            1 500,00  

 RAZEM 46 750,00 
   
 3. Turystyka, krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży   
1. Stowarzyszenie "aktiw" Niepełnosprawni na górskim szlaku             1 500,00  



2. 

Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Sportowy Akademia 
Piłkarska Reissa Kolejarz 
Wolsztyn 

 ,,SportujMy.pl – obóz” dla zawodników Akademii Piłkarskiej 
Reissa z Gminy Wolsztyn 

            1 500,00   

3. 
Związek Harcerstwa 
Polskiego - Chorągiew 
Wielkopolska 

Harcerska Akcja Letnia Hufca ZHP Wolsztyn 2021             5 000,00  

4. 
UKS Niagara Jedynka 
Wolsztyn 

Zorganizowanie sportowej półkolonii letniej dla członków 
UKS Niagara Jedynka Wolsztyn. 

            2 000,00  

 RAZEM 10 000,00 
 
 


